
Страница 1 од 2 

 

                              
Република Србија 

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-126/2019-01 

Датум: 16.04.2019. године 

ЦРНА ТРАВА 

 

На основу члана 10. и члана 40 тачка 64. Статута општине Црна Трава („Службени гласник 

града Лесковца“, број 9/2019) и члана 9. Одлуке о установљавању награда и других признања 

општине Црна Трава, („Службени гласник града Лесковца“, број 8/2019), Скупштина општине 

Црна Трава, на седници, одржаној дана 16.04.2019. године донела је  

 

ОДЛУКУ 

О додељивању Априлских награда и других признања општине Црна Трава поводом Дана 

општине 26.04.2019. године 

 

1) Као израз друштвеног признања за посебан допринос у развоју општине Црна Трава и њеној 

афирмацији, добитници јавног признања у облику Повеље су: 

 

- Холдинг компанија Памучни комбинат YUMCO а.д. Врање, 

- Здравствена установа Апотека „ФАРМЕДИК“ Црна Трава, 

- Министарство одбране – Регионални центар у Нишу, 
- Дом Здравља Власотинце – Огранак у Црној Трави, 

- Техничка школа са домом ученика „Милентије Поповић“ Црна Трава,  

- Привредно друштво NISHA д.о.о. Црна Трава и 
- Раде Тодоровић из Дарковца. 

 

2) Као израз друштвеног признања за нарочите успехе у привреди и осталим делатностима од 

значаја за напредак и развој Општине, добитници јавног признања у облику Захвалнице су: 

 

- Александар Крстић, аутопревозник, директор Привредног друштва „Alex-bon-tours“ из 

Лесковца, 

- Јелена Кузмановић, пољопривредник из Преслапа и 

- Алек Бонев из Бугарске, такмичар ПБД М Ентеријер Градња „Орловац“ Црна Трава. 

 

3) Добитници новчане награда у вредности од по 10.000,00 динара за постигнут успех у току 

студија су 

 

- Михајло Тодоровић из Градске и  

- Александра Тодоровић из Градске. 

 

4) Добитници новчане награде у вредности од по 5.000,00 динара су најбољи ученици Техничке 

школе са домом ученика „Милентије Поповић“ Црна Трава су:  

 

- Наташа Ђорђевић, 

- Анастасија Јовановић, 



Страница 2 од 2 

 

- Лазар Милтеновић, 

- Ненад Радивојевић, 

- Наталија Миловановић, 

- Јована Илић, 

- Јелена Николић, 

- Миљана Веселиновић, 

- Вељко Стаменковић и  

- Катарина Славковић.  

 

5) Априлска јавна признања општине Црна Трава за 2019. годину, на свечаној седници 

Скупштине општине Црна Трава, уручиће добитницима Славољуб Благојевић, председник 

општине Црна Трава. 

 

6) Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном гласнику града 

Лесковца“. 

 

                                       СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Јоца Митић 

________________________ 


